
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00926132- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2024-722-E-UNC-DEC#FCE, mediante la cual se retribuyen las funciones asignadas a
Directores/as de los Trabajos Finales Integradores, dictada con fecha 29 de julio de 2024;

Y CONSIDERANDO:
Que la Coordinadora de las Prácticas Profesionales Supervisadas, Esp. Jacqueline Martínez,
informa que en el anexo del referido acto administrativo, se omitió incorporar un trabajo dirigido por
la Cra. Valeria Silvina Proietti;
Que resulta pertinente efectuar la ampliación del anexo de dicha resolución; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Ampliar el anexo de la RD-2024-722-E-UNC-DEC#FCE y en consecuencia retribuir las
funciones asignadas a la Directora de los Trabajos Finales Integradores, Cra. Valeria Silvina
Proietti, con un monto total de pesos treinta y un mil ($31.000), gasto que será afrontado con
fondos provenientes de Fuente 11 (Contribución Gobierno Nacional).

Art. 2º.- Comuníquese  a Dirección de Personal y archívese.


	fecha: Miércoles 6 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1454-E-UNC-DEC#FCE
		2024-11-06T18:56:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T19:32:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T19:32:20-0300
	GDE UNC




